
UCHWAŁA NR XXXVIII/V/272/18
RADY POWIATU W SŁAWNIE

z dnia 29 maja 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2018 r.

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. 2017 r., 
poz. 1868) i art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. 2017, poz. 2077) 
uchwala się, co następuje:

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Powiatu na 2018 r. na kwotę 664.545 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1.
§ 2. Zmniejsza się dochody budżetu Powiatu na 2018 r. na kwotę 20 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2.
§ 3. Zwiększa się wydatki budżetu Powiatu na 2018 r. na kwotę 664.545 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3.
§ 4. Zmniejsza się wydatki budżetu Powiatu na 2018 r. na kwotę 20 zł zgodnie z załącznikiem Nr 4.
§ 5. Dokonuje się przeniesienia wydatków między działami na kwotę 36.769 zł zgodnie z załącznikiem 

Nr 5.
§ 6. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się dochodami w kwocie 63.699.644 zł

w tym: - plan finansowy zadań zleconych w kwocie 8.877.652 zł

- plan finansowy zadań własnych w kwocie 27.420 zł

wydatkami w kwocie 65.999.644 zł

w tym: - zadania zlecone 8.877.652 zł

- zadania własne 27.420 zł
§ 7. Po dokonanych zmianach budżet Powiatu zamyka się deficytem w kwocie 2.300.000 zł, który zostanie 

pokryty zaciągniętym kredytem i wolnymi środkami.
§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obejmuje budżet roku kalendarzowego 2018 i podlega 

ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego.

 

 
Przewodniczący Rady Powiatu w Sławnie

Andrzej Protasewicz

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 4 czerwca 2018 r.

Poz. 2694



Dział Rozdział §  Wyszczególnienie Zwiększenia (+) 

750   Administracja publiczna 13.544 

 75020  Starostwa powiatowe 13.544 

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 

wynikających z umów 

 

13.544 

801   Oświata i wychowanie 479.182 

 80130  Szkoły zawodowe 479.182 

  0610 Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz 

opłat za wydawanie świadectw, 

dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i 

ich duplikatów 

 

 

 

106 

  0690 Wpływy z różnych opłat 36.622 

  0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

 

 

 

 

27.102 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 5.108 

  2007 Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5. ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 

5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych 

w paragrafie 205. Płatności w zakresie 

budżetu środków europejskich. 

 

 

 

 

 

 

 

 

69.134 

  2009 Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5. ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 

5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych 

w paragrafie 205. Współfinansowanie 

programów i projektów realizowanych ze 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

ustawy, z wyłączeniem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt.2, pkt 5 

lit. c i d oraz pkt 6 ustawy. 

 

 

 

 

 

 

 

4.070 

  2057 Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit.a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

 

 

 

 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVIII/V/272/18
Rady Powiatu w Sławnie
z dnia 29 maja 2018 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2694



 2 

europejskich, realizowanych przez jst. 

Płatności w zakresie budżetu środków 

europejskich.   

 

 

128.098 

  2059 Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit.a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jst. 

Współfinansowanie programów i 

projektów realizowanych ze środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 ustawy, z 

wyłączeniem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 3 pkt.2, pkt 5 lit. c i d oraz pkt 6 

ustawy.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

7.542 

  2701 Środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących gmin, powiatów (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł.  

Finansowanie programów ze środków 

bezzwrotnych pochodzących z Unii 

Europejskiej. 

 

 

 

 

 

 

 

14.400 

  6257 Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust 3 pkt 5 lit. 1 i 6 ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jst.  

Płatności w zakresie budżetu środków 

europejskich.   

 

 

 

 

 

 

 

176.603 

  6259 Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust 3 pkt 5 lit. 1 i 6 ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jst. 

Współfinansowanie programów i 

projektów realizowanych ze środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 ustawy, z 

wyłączeniem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 3 pkt.2, pkt 5 lit. c i d oraz pkt 6 

ustawy. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

10.397 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2694



 3 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 29.269 

 85403  Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 29.269 

  0610 Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz 

opłat za wydawanie świadectw, 

dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i 

ich duplikatów 

 

 

 

36 

  0690 Wpływy z różnych opłat 27.573 

  0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

 

 

 

 

1.240 

  0920 Pozostałe odsetki 19 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 401 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 

 

140.200 

 85395  Pozostała działalność 140.200 

  2057 Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit.a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jst. 

Płatności w zakresie budżetu środków 

europejskich. 

 

 

 

 

 

 

 

119.170 

  2059 Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit.a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jst. 

Współfinansowanie programów i 

projektów realizowanych ze środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 ustawy, z 

wyłączeniem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 3 pkt.2, pkt 5 lit. c i d oraz pkt 6 

ustawy. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

21.030 

855   Rodzina 2.350 

 85508  Rodziny zastępcze 2.350 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, 

zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 

 

2.350 

   Razem 664.545 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 2694



 

 

 

  

DOCHODY 

 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zmniejszenie 

(-) 

855   Rodzina 20 

 85504  Wspieranie rodziny 20 

  2059 Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 2 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego. 

Współfinansowanie programów i  projektów..... 

 

 

 

 

 

 

20 

   RAZEM: 20 

 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXVIII/V/272/18
Rady Powiatu w Sławnie
z dnia 29 maja 2018 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 2694



DZIAŁ ROZDZIAŁ §  Wyszczególnienie Zwiększenia (+) 

600   Transport i drogi 37.669 

 60002  Infrastruktura kolejowa 37.669 

  2710 Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jst na dofinansowanie 

zadań własnych 

 

 

37.669 

801   Oświata i wychowanie 473.948 

 80130  Szkoły zawodowe 455.396 

  2007 Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 

i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem wydatków klasyfikowanych 

w paragrafie 205. 

 

 

 

 

 

 

 

69.134 

  2009 Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 

i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem wydatków klasyfikowanych 

w paragrafie 205. 

 

 

 

 

 

 

 

4.070 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 

 

26.000 

  4011 Wynagrodzenia osobowe pracowników. 12.000 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników. 3.400 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników. 200 

  4111 Składki na ubezpieczenie społeczne.  2.100 

  4121 Składki na Fundusz Pracy. 300 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia. 756 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia. 44 

  4247 Zakup środków dydaktycznych i książek. 111.741 

  4249 Zakup środków dydaktycznych i książek. 6.579 

  4260 Zakup energii 10.000 

  4300 Zakup usług pozostałych 9.151 

  4307 Zakup usług pozostałych. 12.202 

  4309 Zakup usług pozostałych. 718 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych. 

 

176.603 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych. 

 

10.397 

 80134  Szkoły zawodowe specjalne 18.552 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10.652 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXVIII/V/272/18
Rady Powiatu w Sławnie
z dnia 29 maja 2018 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 2694



 2 

  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 5.800 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1.200 

  4780 Wpłaty na FEP 900 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 

140.200 

 85395  Pozostała działalność 140.200 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników. 37.485 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników. 6.615 

  4117 Składki na ubezpieczenie społeczne. 11.217 

  4119 Składki na ubezpieczenie społeczne. 1.979 

  4127 Składki na Fundusz Pracy. 1.703 

  4129 Składki na Fundusz Pracy. 301 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe. 26.945 

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe. 4.755 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 1.700 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia. 300 

  4307 Zakup usług pozostałych. 35.870 

  4309 Zakup usług pozostałych. 6.330 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych. 

 

4.250 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych. 

 

750 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 10.378 

 85403  Specjalne ośrodki szklono-wychowawcze 378 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 378 

 85410  Internaty i bursy szkolne 10.000 

  4260 Zakup energii 10.000 

855   Rodzina 2.350 

 85508  Rodziny zastępcze 2.350 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 350 

  4300 Zakup usług pozostałych 2.000 

   Razem 664.545 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 2694



 

 

 

WYDATKI 

 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zmniejszenie 

(-) 

855   Rodzina 20 

 85504  Wspieranie rodziny 20 

  4309 Zakup usług pozostałych. 20 

   RAZEM: 20 

 

 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXVIII/V/272/18
Rady Powiatu w Sławnie
z dnia 29 maja 2018 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 2694



 

 

  
 

 

WYDATKI 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenia 

(+) 

Zmniejszenia 

(-) 

801   Oświata i wychowanie 29.450  27.319 

 80102  Szkoły podstawowe 3.500 - 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3.500 - 

 80105  Przedszkola specjalne 650 1.377 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 650 1.377 

 80111  Gimnazja specjalne 150 - 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 150 - 

 80120  Licea ogólnokształcące - 25.000 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty 

 

- 

 

25.000 

 80195  Pozostała działalność 25.000 - 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20.000 - 

  4300 Zakup usług pozostałych 5.000 - 

 80134  Szkoły zawodowe specjalne 150 - 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 150 - 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli - 942 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 

 

- 

 

942 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 2.319 4.450 

 85403  Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 1.377 4.450 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.377 - 

  4220 Zakup środków żywności - 950 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek - 3.500 

 85446  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 942 - 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 

942 - 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

 

5.000 

 

- 

 92195  Pozostała działalność 5.000 - 

  2360 Dotacje celowe z budżetu jst, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego 

 

 

 

 

5.000 

 

 

 

 

- 

926   Kultura fizyczna - 5.000 

 92695  Pozostała działalność - 5.000 

  2360 Dotacje celowe z budżetu jst, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

5.000 

 

 

  RAZEM: 36.769 36.769 

 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXVIII/V/272/18
Rady Powiatu w Sławnie
z dnia 29 maja 2018 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 2694


		2018-06-04T10:21:31+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




